

ربيعی فر: نمی‌خواهیم لکه‌ننگی در تاریخ داماش باشد

مصاحبه

داماش گیلان که توانسته بعد از سه پیروزی پیاپی بقی‌ای خود را در لیگ یک قطعی کند، در شرایطی در هفته پایانی برابر آلومینیوم اراک حاضر خواهد شد که این بازی برای دیگر تیم‌های مدعی صعود به لیگ برتر از حساسیت بالایی برخوردار است و خوشه‌طلایی و مس کرمان انتظار دارند آنها با نمایش جوانمردانه خود همه چیز را عادلانه به پایان برسانند. مازیار ربیعی‌فر مدیرفنی و سرمربی داماش گیلان که از پیروزی تیمش مقابل قشقایی شیراز خیلی خوشحال است، در واکنش به اینکه بعد از بقی‌ای داماش، آنها در بازی حساس مقابل آلومینیوم چه عملکردی خواهند داشت، می‌گوید: «به هیچ حاشیه‌ای فکر نمی‌کنیم. مطمئناً شما هم می‌دانید پیراهن داماش چه ارزشی برای هواداران و خصوصاً بازیکنان ما دارد. در بدترین شرایط ما هیچ‌وقت کم نگذاشتیم و الان هم شأن تیم خودمان را به هیچ وجه پایین نخواهیم آورد. این پیراهن داماش مقدس است و همه ما مسلماً با تمام توان برای جدال با آلومینیوم در زمین حاضر خواهیم شد. ما در بازی رفت به تساوی مقابل آنها رسیدیم. وظیفه ما انجام یک بازی جوانمردانه است. نمی‌خواهیم هیچ لکه‌ننگی در تاریخ داماش شکل گیرد و حتی شایعه‌ای در این زمینه به وجود بیاید. همه تاریخ این تیم را می‌دانند و با هواداران ما آشنا هستند. بهتر است چیز زیادی نگوییم و همه چیز را در زمین نشان دهیم. این حرف من نیست و بازیکنان با شرافت داماش هم این اعتقاد را دارند که لیگ تمام نشده. هر کدام از آنها مسلماً هدف‌های بزرگی در سر دارد. مطمئن باشید همه ما می‌دانیم این پیراهن چقدر مقدس است و هیچ کس آن را نمی‌فروشد. در بازی آخر یک بازی کاملاً جوانمردانه از داماش خواهید دید. هیچ کس نمی‌تواند نتیجه را پیش‌بینی کند اما نمایش ما باعث خواهد شد به بازیکنان داماش بیش از همیشه افتخار کنید.»

ربيعی:رفسنجان لياقت ليگ برتری شدن را داشت

محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان که حالا دیگر خیالش از صعود تیمش به لیگ برتر کاملاً راحت است، درباره این اتفاق خوشایند می‌گوید: «ما قهرمان لیگ یک دسته اول شدیم. سال بسیار سختی بود و شرایط کرونا سبب شد بازی‌ها با سه، چهار ماه وقفه برگزار شود. به سازمان لیگ تبریک می‌گویم که بازی‌ها را به هر نحوی بود به اتمام رساند و این موفقیت را به مردم شریف رفسنجان که به فاتحان ارونند شهره هستند تبریک می‌گویم.» ربیعی درباره برنامه‌های باشگاه مس رفسنجان برای حضور در لیگ برتر هم توضیح می‌دهد: «به صورت طبیعی در چند سال اخیر تیم‌هایی که از لیگ یک به لیگ برتر می‌آیند، بزرگترین چالش آنها اولین فصل و بازی در بالاترین سطح فوتبال ایران است که به دلیل تغییر محیط در چارمشکل می‌شوند. قوانین هم اجازه نمی‌دهد آنها از بازیکنان لیگ برتری زیادی استفاده کنند. مشکل ارز هم کار سختی را برای جذب بازیکن خارجی ایجاد می‌کند. ما هم در سال اول چالش سختی داریم اما با مساعدت شرکت صنایع مس و شخص سعدمحمدی امیدواریم این چالش را به خوبی پشت سر بگذاریم.»

خطیبی:چیزی برای ما تمام نشده

آلومینیوم اراک بازی ۱۶امتیازی مقابل مس کرمان را با پیروزی پشت سر گذاشت و حالا به رده دوم جدول رسید تا امیدوار به لیگ برتری شدن باشد. رسول خطیبی درباره شانس بالای تیمش برای صعود می‌گوید: «هنوز کار ما در لیگ دسته اول تمام نشده و باید با تمام تلاش و تمرکز، به بازی هفته پایانی برابر داماش گیلان فکر کنیم و امیدوارم در پایان بتوانیم با صعود به لیگ برتر، به آرزوی ۱۸ ساله مردم اراک و استان مرکزی پایان دهیم.»

عاشوری: با تمام توان برای صعود می‌جنگیم

اگرچه شانس آلومینیوم اراک و مس کرمان برای صعود بالاتر از دیگر تیم‌هاست اما محسن عاشوری سرمربی خوشه‌طلایی ساوه هم فکری نمی‌کند هنوز تیمش شانس خوبی برای صعود به لیگ برتر دارد: «کار تیم ما بعد از باخت به بادران در زمین خودی برای صعود سخت شد و سرنوشت رفتن به لیگ برتر در دست ما نیست و باید تیم‌های آلومینیوم و مس کرمان در آخرین هفته امتیاز از دست بدهند و ما هم پیروز شویم که به این مسئله خوشبین هستیم.»



سرنوشت صعود و سقوط لیگ یک به روز آخر کشیده شد

سپیدرود رفت آلومینیوم امیدوار شد

لیگ یک

بازی‌های هفته سی و سوم لیگ یک ثابت کرد که تیم‌های مدعی صعود و بقاء تا لحظه آخر می‌توانند امیدوار بمانند و نتایجی به دست آمد که تا حدودی معادلات را برهم زد. شاید خیلی‌ها بر این باور بودند که در پایان این هفته تکلیف تیم دوم صعودکننده به لیگ برتر و دو تیم دیگر سقوط‌کننده هم مشخص شود، اما فقط سقوط سپیدرود رشت به لیگ دسته دوم قطعی شد.

کار مس و آلومینیوم به تقاضل کشید

احتمالاً مجتبی حسینی، سرمربی مس کرمان بدترین نتیجه‌ای که از تقابل تیمش با آلومینیوم اراک به ذهنش می‌رسید، تساوی با شاگردان رسول خطیبی بود. آنها در صورت گرفتن حتی یک امتیاز خیال‌شان برای صعود تقریباً راحت می‌شد. حتی وقتی



پارس جنوبی



ماشین‌سازی

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹
ساعت ۱۹:۴۵
ورزشگاه بنیان‌دیزل تبریز



سایپا



فولاد

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹
ساعت ۲۰:۳۰
ورزشگاه فولادآره‌نا هواز



تراکتور



شاهین

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹
ساعت ۲۰:۳۰
ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر

دروازه‌میزبان کرمانی در دقیقه هفتم باز شد، باز هم این امیدواری برای‌شان وجود داشت که در زمان طولانی باقی‌مانده از شکست خانگی در این بازی شش امتیازی فرار کنند، اما با وجود فرصت‌های گل پر شمار این اتفاق نیفتاد. با این نتیجه غیرمنتظره آلومینیوم ۶۰امتیازی شد و به لطف تفاضل گل بهتر جای مس در رتبه دوم را گرفت. خوشه‌طلایی هم با پیروزی مقابل استقلال خوزستان ۵۹ امتیازی شد، هر چند باخت صعود آنها تقریباً صفر است. با این نتایج تکلیف تیم دوم صعودکننده به هفته پایانی رسید. یکشنبه هفته آینده در روز آخر و سرنوشت‌ساز لیگ یک، مس باید در تبریز با تیم سقوط کرده علم و ادب بازی کند و آلومینیوم اراک هم در خانه از داماش پذیرایی خواهد کرد. هر چند تفاضل گل مس (۱۶+) نسبت به آلومینیوم (۱۹+) ضعیف‌تر است، ولی آنها با ضعیف‌ترین تیم لیگ برتر بازی دارند که سقوطش از مدت‌ها قبل قطعی شده و با توجه به ۸۲ گل خورده و تفاضل (۶۸-) با شهرداری تبریز، کرمانی‌ها فرصت دارند ورق را برگردانند. حریف آلومینیوم هم تیم داماش است که موفق شد قشقایی را دوبریک شکست دهد و خیالش بابت ماندن راحت شود. در این میان تیم خوشه‌طلایی ساوه و شاگردان محسن عاشوری امیدوارند که دوبازی فوق برنده نداشته‌شد و آنها در تهران تیم هوادار را از پیش‌رو بردارند و با صعود به لیگ برتر شگفتی‌ساز شوند.

باخت بد ملوان در شب سقوط سپیدرود

در انتهای جدول هم رویارویی ملوان و رایکا بابل در انزلی اهمیت فوق‌العاده‌ای داشت و تیم محبوب انزلی با پیروزی در این بازی می‌توانست بقایش در لیگ یک راقطعی و خیال هوادارانش را راحت کند، اما دروازه شاگردان اکبر میثاقیان در دقیقه ۸۹ باز شد و اگر دو سه دقیقه بعد کمک‌داور، مهاجم رایکا را در موقعیت آفساید نمی‌دید، گل دوم را هم دریافت می‌کردند چرا که این بازیکن دروازه‌بان ملوان را هم جا گذاشته بود. در ثانیه‌های پایانی بازیکنان و نیمکت‌نشینان ملوان مدعی بودند که ضربه راه دور بازیکن‌شان پس از برخورد به تیر افقی از خط دروازه هم عبور کرده، ولی داور چنین عقیده‌ای نداشت. در نهایت ملوان باخت تا با ۳۴ امتیاز و تفاضل گل ضعیف‌تر به جای رایکا به رده پانزدهم سقوط کند. با وجود این باخت ملوان همچنان می‌تواند به صعود امیدوار باشد، چرا که نیروی زمینی هم چهار بریک مغلوب فجر سپاسی شد و با ۳۲ امتیاز در رده شانزدهم کار خیلی سختی برای رسیدن به ملوان دارد. نیروی زمینی در روز آخر میزبان گل‌ریحان، تیم هشتم جدول است و تنها در صورت پیروزی و ناکامی ملوان بختی برای ماندن دارد. ملوان در بازی همزمان میهمان قشقایی تبریز، تیم سیزدهم جدول است. رایکای ۳۴ امتیازی هم در روز آخر میزبان آرمان‌گهر است و مثل ملوان با یک امتیاز هم خیالش بابت بقا راحت خواهد بود. سپیدرود رشت که فصل پرماجراجویی را پشت سر گذاشته، سرانجام بعد از تغییرات زیادی که روی نیمکت داشت با قبول شکست مقابل بادران و گلی که در دقیقه ۳+۹۰ دریافت کرد، سقوط‌شان قطعی شد. آنها فصل را با علی‌نظر محمدی آغاز کردند که پس از چند هفته نتیجه نگرفتن سکان هدایت تیم‌شان را برای هفته‌های طولانی به نادر دست‌نشان سپردند و وقتی این مربی هم امتیازهای لازم را به دست نیاورد با مهدی پاشا زاده قرارداد بستند که بعد از دوهفته سر از شاهین بوشهر در لیگ برتر درآورد و برای چهار هفته پایانی هم تیم را به سهیل حق‌شناس دادند. سپیدرود با این شکست در امتیاز ۳۰ باقی‌ماند تا برای دومین فصل متوالی سقوط را تجربه کند.

۱	۲ برد برای ماشین‌سازی و یک مساوی در لیگ برتر
۲	برد پارس جنوبی یعنی ۱۰۰ امتیازی شدن پور موسوی در تاریخ لیگ برتر
۳	ماشین‌سازی: ۱۰۰ بازی بدون گلین شیت
۴	افاضلی در ۲۰ سرمربیگری اخیرش در لیگ برتر فقط ۲ بار برنده شده
۵	پارس جنوبی: کمترین برد (۴)
۶	ماشین‌سازی: بیشترین باخت (۱۴)
۷	پارس جنوبی، تنها تیم بدون برد بیرون از خانه این فصل (۶ مساوی و ۷ باخت)

۱	فولاد فقط یکی از ۱۱ رویارویی اخیرش برابر سایپا را برده
۲	سایپا، آخرین تیم ایرانی جواد نکونام (۳ گل در ۱۵ بازی)
۳	۱۰ برد برای فولاد، ۱۱ برد برای سایپا و ۱۴ مساوی در لیگ برتر
۴	سایپا: ۸ بازی بدون باخت برابر فولاد (۳ مساوی و ۵ برد)
۵	سایپا فقط در یکی از ۹ بازی اخیرش برنده شده
۶	برد سایپا یعنی ۱۷۵۰ امتیازی شدن آنها در تاریخ لیگ برتر
۷	سایپا: ۳ گلین شیت در ۱۴ بازی آخر

۱	۲ برد برای تراکتور و ۳ مساوی در تاریخ لیگ برتر
۲	شاهین فقط در یکی از ۷ بازی اخیرش برنده شده
۳	تراکتور فقط یک گل در ۵۳۷ دقیقه اخیر خورده
۴	شاهین: کمترین برد (۴)
۵	شاهین: بیشترین باخت (۱۴) و ضعیف‌ترین خط دفاع (۵۰)
۶	تراکتور با الهامی فقط یک بار بیرون از خانه برنده شده: پیکان
۷	تراکتور: ۲ گل تا ۲۰۰ گل خورده در بازی‌های بیرون از خانه لیگ برتر